

Duruşmanın bırakıldığı 13.Aralık.1971 Pazartesi günü askeri mahkeme kurulunda bir değişiklik olmaksızın iddia makamında Ds.Nakıs Kd.Yzb.Ülgen Sözer ve Tutanakta Sivil Memure GÜMÜL Burdur hazır oldukları halde saat 9.30 da askeri mahkeme salonunda açık olarak toplanıldı. Yapılan sanık yoklamasından Mustafa Coşkun Hariş diğer sanıkların serbest bir şekilde huzura alınmış oldukları görüldü. Bu sırada sanık Mustafa Coşkun'unda getirilmiş olduğu anlaşıl原因 olarak mahsus yerine alındı. Müdafii avukat yoklamasından avukatların gelmiş oldukları görüldü. Açık olarak duruşmaya başlandı.

Sanık Necmi Demir söz istedi.: 353 sayılı kanunun 76 ncı maddesi gereğince müfaccatlarımızı kapsayan muhtelif dilekçeler mahkememiz kanalı ile ilgili mekamlara ulaştırılmıştır ancak bu müfaccatlarımıza karşılık ilgili mekamlar bize herhangi bir tebligatta bulunmamışlardır. Mahkememiz eliyle ilgili mekamlara dilekçelerimiz gönderildiğine göre dilekçelerimize verilecek cevaplarında mahkememiz kanalı ile itirazımızı talep ediyorum dedi.

Açık olarak duruşmaya devamlı sanık İsmail Yüksel Erdoğan'ın geçen oturum savunmasını yeterince yapmamış olmasına değinen beyanı sebebiyle bu sanıktan savunması eklenecek başka bir husus olup olmadığı soruldu: Tahliye edilmiş olmasa rağmen halen hürredayim bu bakımdan başka bir husus hazırlayamadım dedi.

Sanıklardan Erdoğan Kamışoğlu'nun savunmasının tesbitine geçildi: Savunmasını yazılı olarak hazırladığını ve okuyacağını ifade etti. 7 sahifeden ibaret yazılı savunmasını okuyarak mahkemeye tevdi etti. 7 sahifeden ibaret yazılı savunma duruşma tutanakları meyanında kabul edilmek ve değerlendirilmek üzere dava dosyasına konuldu. Sanık Erdoğan Kamışoğlu'nun savunması nihayete erdiğinden bu savunması eklenecek başka bir husus bulunup bulunmadığı ve son sözü soruldu: Mustafa Aynur'un savunması bittikten sonra son sözümü söyleyeceğim dedi.

Duruşmanın cereyan ettiği sırada Şikayönetim Komutanlığının 13.12.1971 tarih ve 971/5370-5450 sayılı yazısı elden getirilip tevdi edildi. Bu yazının askeri mahkemeye yazılmış 6.12.1971 tarih ve 971/3083-26 ve 8.12.1971 gün, 1971/3083-26 sayılı tezkerelere cevaben gönderilmiş olduğu ve evvelce verilen ve duruşmanın başında Necmi Demir tarafından ileri sürülen taleple ilgili olduğu anlaşıl原因 olarak aynı gün okunup dosyasına konuldu. Sanık Mustafa Aynur'un savunmasının tesbitine geçildi: Sanık Savunmasını yazılı olarak hazırladığını ve bizzat okuyacağını beyan etti. 15 sahifeden ibaret yazılı savunmasını yüksek sesle aynen okudu. Mahkemeye tevdi etti, duruşma sabıtnamaları meyanında kabul edilmek ve kıymetlendirilmek üzere dava dosyasına konuldu. Sanık Mustafa Aynur'un bu yazılı savunma kendisine isnat olunan T.C.K.nun 146/3 ve 151 maddelerini ihlal iddiasını red ettiği, sakladığı ve bulundurduğu koralkeri bir arkadaşından iade kaydı ile muvakkaten aldığı ve buna ilişkin sanımlı beyanlarında nazara alınarak 6136 sayılı kanun gereğince tahliye işlemi yapıldığı takdirde T.C.K.nun 59 ve 51.maddelerinin uygulanmasını, bereatine ve altı aydan beri tutuklu bulunması sebebiyle tahliyesine karar verilmesini talep etmiş olduğu görüldü.

Sanık Mustafa Aynur'un savunması nihayete erdiğinden kendisine usulen son söz verildi: Yaşasın Yurdumuzun bağımsızlığı ve halkımızın kurtuluşu dedi.

GEREKİ BÜTÜNLEDİ: Saat 10.30 da devam olunmak üzere duruşmaya 10 dakiki ara verilmesine oy birliği ile karar verilip açıklandı. 13.12.1971

BAŞKAN

ÜYE

ÜYE

TK

TÜRKİYE SO

Verilen aradan sonra açık olarak toplanıldı. Duruşmaya devam olundu. Sanık Mustafa Aynur'un tahliye istemi hakkında iddia makamından mütalaası soruldu. An. Savcı talebe katılmadığını bildirdi.

Sanık Necmi Demir söz alarak : Haklarında alınmış olan 20 gün süre ile ihtilaldan son karara delayış ile 1. No.lu Askeri Mahkeme Başkanlığına sunulmak üzere bir dilekçesi olduğunu bunun Askeri mahkememize iletilmesi talebi ile tevdi ettiğini bildirdi. Bir mahifeden ibaret Kamil Dede, Necmi Demir imzalı ve (İstanbul Sıkıyönetim Komutanlığı 1. No.lu Askeri Mahkememi Başkanlığına) hitabını taşıyan dilekçeyi tevdi etti.

SÖZSİZ DİLEKÇESİ 1- Sanık Necmi Demir tarafından, oturum açılmasını müteakip ileri sürülen talep Sıkıyönetim Komutanlığının dava dosyasına konulan ve açık olarak okunmak suretiyle ilgili sanıkların bilgilerinede sunulmuş olan 13.12.97 tarihli yazı ile cevaplandırılmıř olmakla bu konuda ayrıca bir karar ittihazına mahal olmadığına,

2- Necmi Demir ve Kamil Dede tarafından verilen dilekçenin ilgisi sebebiyle İstanbul Sıkıyönetim 1.No.lu Askeri Mahkemesine sunulmasına

3- Sanık Mustafa Aynur'un tahliye isteminin reddine,

4- Hakkındaki mütalaanın okunmasından sonra 1.11.1971 tarihinde 17.11.1971 tarihine kadar ve ayrıca 17.11.1971 tarihinde 24.11.1971 tarihine kadar savunmalarını hazırlayabilmeleri için sanıklara mehil verilmiş olması gününe alınarak ve savunmalarını gerek yazılı gerekse sözlü olarak mahkemede beyan etmeleri için kendilerine iktan verilmiş olduğuda belirtilerek bu konuda mahkememize tereddüb eden başkaca bir yükümlülüğün bulunmadığına, 353 sayılı kanunun 160.maddesi hükmü gereğince savunması biten her sanığa ayrı ayrı son sözleri sorulmuş gerek kanun hükmü, gerekse 26.11.1971 tarihli oturumda alınan karar inah olunarak son sözlerini ifade etmeleri istenilmişti. Sanıkların bir kısmı bütün arkadaşlarının savunmaları bittikten sonra son sözlerini söyleyeceklerini beyan etmişlerdir. Savunma yönünden sanıklarda herhangi bir tereddübün hasil olmasını önlemek için bu kanuni duruma rağmen sanıklara son bir kere daha sonsözlerinin sorulmasına oy birliği ile karar verilip tefhis olundu. 13.12.1971

BAŞKAN

ÜYE

ÜYE

TK

Sanık Mustafa Coşkun rahatsız olduğunu hastahaneye gitmesi gerektiğini bu itibarla son sözüne önce kendisinden sorulmasını talep etti. uygun görülmele sanık Mustafa Coşkun'dan son sözü soruldu: Son söz diye birşey söylemek istemiyorum dedi.

KAMİL DEDE'DEN SON SÖZÜ SORULDU: Devrim yolu engebelidir dolambağlıdır sarp tır. Kurtuluş Bayrağı bu yolu tarzanan gerillaların birbirlerine iletmesi ile oligarşinin burjuvazisine dilediğektir. Her engelde düşen gerillanın gövdesi bir devrim fırtınası yaratır. Her düşen gerillanın kanı devrim yolunu kısıtlatırır Aydınlatır, düşenler geride kalmazlar, onlar emekçi halkın kalbinde ruhunda, ve bilincinde, devrimin önder, ve itici sembolleri olarak yaşarlar, düşenler devrim için, devrim yolunda vurularak düştüler kalbimize ruhımıza ve bilincimize gömüldüler onlar kurtuluşa kadar savaş şiarını devrim yoluna kanları ile hazırladılar yolunuz bu yolda düşenlerin yoludur dedi.

SANIK NECMİ DEMİR'DEN SON SÖZÜ SORULDU: Daha öncede söylemiştik savunmamızın sonuç bölümünü bitirmemiştik bu usulsüzlük duruma rağmen biz yine bu duruma ile ilgili son sözümüzü söylüyoruz. Devrim yolu engebelidir, dolambağlıdır, sarp tır, Kurtuluş Bayrağı bu yolu tarzanan gerillaları birbirlerine iletmesi ile oligarşinin burjuvazisine dikilecektir. Her engelde düşen gerillanın gövdesi bir devrim fırtınası yaratır. Her düşen gerillanın kanı devrim yolunu kısıtlatırır, Aydınlatır, düşenler geride kalmazlar onlar emekçi halkın kalbinde ruhunda, ve bilincinde devrimin önder ve itici sembolleri olarak yaşarlar, düşenler



devrim için devrim yolunda bağışarak düşümler kalbine ruhunuza, ve bilincinize se güdüldüler, onlar kurtuluşa kadar savaş şiarını devrim yoluna ksaları ile yaptılar, yolunuz bu yolda düşümlerin yoludur, dedi.

SANIK İLKAY DEMİR'DEN SON SÖZÜ SORULDU: Son sözümlü yazılı olarak hazırladığı ni okuduktan sonra tevdi ettiğini bildirdi. Bir sahifeden ibaret son sözümlü ni ben okudu. Savasına ksalı.

SANIK KADRIYE DEMİR'DEN SON SÖZÜ SORULDU: Yağasin Ülkesinin bağımsızlığı ve halkımızın kurtuluşa için savaşılar, dedi.

SANIK RÜCHAN MAHAL'EN SON SÖZÜ SORULDU: Savunmaya ekleyecek herhangi bir ni züm yoktur dedi.

SANIK JULIDE ZAH'DEN SON SÖZÜ SORULDU: Yağasin yurdumuzun bağımsızlığı, ve halkımızın kurtuluşa için savaşılar yağasin tam bağımsız ve gerçekten demokratik Türkiye dedi.

SANIK NEGATİ SAĞIR'DAN SON SÖZÜ SORULDU: Yağasin yurdumuzun bağımsızlığı, halkımızın kurtuluşa için savaşılar, dedi.

SANIK ÖMER ERİM SÜERKAN'DAN SON SÖZÜ SORULDU: Zafer er geç emperyalizme ve yerli ortaklarına karşı dövümlen halkımızın olacaktır. Yağasin Kurtuluşa için savaşılar, dedi.

SANIK İRFAN UÇAR'DAN SON SÖZÜ SORULDU: Yağasin yurdumuzun bağımsızlığı ve halkımızın kurtuluşa için savaşılar, dedi.

SANIK ABDULLAH CECELİOĞLU'NDAN SON SÖZÜ SORULDU: Yağasin yurdumuzun bağımsızlığı ve halkımızın kurtuluşa için savaşılar dedi.

SANIK TULAY TAT'DAN SON SÖZÜ SORULDU: Son söz verilmiş olmasından yararlanarak tahliyemi talep ediyorum 1.Kasım.1971 tarihli alınan karardan sonra beniale aynı durumda bulunan bazı arkadaşlar tahliye edilmişlerdir ben de tahliyemi talep etmekteyim dedi. Sanığın tahliye istemi hakkında iddia makamından mütalaası soruldu: İştirak etmiyorum dedi.

GEREKİ DÜŞÜNÜLDÜ: Sanık Tulay Tat'ın tahliye isteminin reddine oy birliği ile karar verilip açıklandı. 13.12.1971

BAŞKAN

UYE

UYE

TK

Duruşmaya devamlı sanık Tulay Tat'dan sbylması ilişkin başkaca son sözümlü ilave edecek sözümlü soruldu: yoktur dedi.

SANIK ÖMER GUVEN'DEN SON SÖZÜ SORULDU: Savunmaya ekleyecek bazı hususlar vardır yazılı olarak hazırladım bu 7 sahifeden ibaret yazılı savunmaya mahkemece yapılacak tetkikat sırasında savunmaya ilaveten nazara alınması için tevdi ediyorum dedi. 7 sahifeden ibaret ek savunmasına tevdi etti. Burada ayrıca sanığın tahliye talebinde bulunmuş olduğu görüldü. İddia makamından bu talep hakkında mütalaası soruldu: Akşeri Savcı katılmıyor dedi.

GEREKİ DÜŞÜNÜLDÜ: Sanık Ömer Güven'ın tahliye isteminin reddine oy birliği ile karar verilip tehim olundu. 13.12.1971

BAŞKAN

UYE

UYE

TK

Duruşmaya devamla sanık Ömer Güven'den son sözü soruldu: Yaşasın Ülkenizin bağımsızlığı, ve halkımızın kurtuluşu için savaşanlar, dedi.

SANIK ÖZGÜR ÖZDEMİR'DEN SON SÖZÜ SORULDU: Yaşasın Türkiye'nin bağımsızlığı, ve halkımızın kurtuluşu için savaşanlar, dedi.

SANIK MEHMET BALABAN'A SON SÖZÜ SORULDU: Son sözümdü savunmada yaptığım şimdi bir diyeceğim yoktur dedi.

SANIK İVİNİ YALÇIN'A SON SÖZÜ SORULDU: Söyleyecek birşeyim yoktur dedi.

SANIK İSMAIL YUKSEL ERDOĞAN'A SON SÖZ VERİLDİ: Savunma hakkının kısıtlanmadığı bir ülkede son söz diye birşey olmaz, dedi.

SANIK RASİM ÇEKAR'A SON SÖZ VERİLDİ: Yaşasın Ülkenizin bağımsızlığı, ve halkımızın kurtuluşu için savaşanlar, dedi.

SANIK EMEL AYŞE MESÇİ'YE SON SÖZ VERİLDİ: Yaşasın Ülkenizin bağımsızlığı ve halkımızın kurtuluşu için mücadele eden devrimciler, yaşasın tam bağımsız ve gerçekten demokratik Türkiye, dedi.

SANIK ABDURRAHMAN TÜRK'YE SON SÖZ VERİLDİ: Söyleyecek birşeyim yoktur dedi.

SANIK MUHAMMED YAKAR'A SON SÖZ VERİLDİ: Polis ve Savcılık provakasyon sonucu, Türkiye Halk Kurtuluş Partisi ve Cephesini ve savaşçılarını tanıdım savaşçılara saygı duyduğum ifade etmiş isterim, dedi.

SANIK ERDOĞAN KAVIĞOĞLU'YA SON SÖZ VERİLDİ: Yaşasın halkımızın bağımsızlığı, ve bağımsızlığı için mücadele edenler, dedi.

SANIK MUSTAFA AYDIN'ın aldığı karar gereğince tekrar son söz verildi: Yaşasın yurdumuzun bağımsızlığı, ve halkımızın kurtuluşu için savaşanlar, dedi.

GEÇMİŞİ DEĞERLENDİRİLDİ: Yargılama komisyonu yapıldığı gerekli başka bir işlemin mevcut olup olmadığının tespiti için soruların işleme alınması, böyle bir işleme lüzum olmadığı konusunda varılan takdirde nihai kararın müşaheret için duruşmanın 27. Aralık 1971 tarihinde saat 10.00 tarihinde oy birliği ile karar verilip toplanması. 13.12.1971

BANKA

12

21

TÜRKİYE SOSYAL FA...